Объем предоставляемых социальных услуг
Сведения о социальных услугах, предоставленных гражданам, признанными нуждающимися в социальном обслуживании в стационарной форме социального обслуживания в государственном автономном учреждении социального обслуживания Амурской области 
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат»
за 2023 год

	Общее количество предоставленных социальных услуг

	Общее
 кол-во социаль-ных услуг
	Социаль-
но-бытовые услуги
	Социально-медицинс-кие услуги
	Социально-психоло-гические 
услуги 
	Социальнопедагоги-ческие 
услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала

	5643
	2783
	1308
	391
	411
	174
	57
	519




Общий объем оказанных услуг по форме оплаты:
Стационарное обслуживание: 
-полная оплата – 0 чел;
[bookmark: _GoBack]-частичная оплата – 306 чел;
- бесплатно – 0 чел.







Объем предоставляемых социальных услуг
Сведения о социальных услугах, предоставленных гражданам, признанными нуждающимися в социальном обслуживании в стационарной форме социального обслуживания в государственном автономном учреждении социального обслуживания Амурской области 
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат»
за 2022 год

	Общее количество предоставленных социальных услуг

	Общее
 кол-во социаль-ных услуг
	Социаль-
но-бытовые услуги
	Социально-медицинс-кие услуги
	Социально-психоло-гические 
услуги 
	Социальнопедагоги-ческие 
услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала

	5860
	2885
	1368
	397
	404
	158
	89
	559




Общий объем оказанных услуг по форме оплаты:
Стационарное обслуживание: 
-полная оплата – 0 чел;
-частичная оплата – 324 чел;
- бесплатно – 0 чел.



Объем предоставляемых социальных услуг
Сведения о социальных услугах, предоставленных гражданам, признанными нуждающимися в социальном обслуживании в стационарной форме социального обслуживания в государственном автономном учреждении социального обслуживания Амурской области 
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат»
за 2021 год

	Общее количество предоставленных социальных услуг

	Общее
 кол-во социаль-ных услуг
	Социаль-
но-бытовые услуги
	Социально-медицинс-кие услуги
	Социально-психоло-гические 
услуги 
	Социальнопедагоги-ческие 
услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала

	6847
	3260
	1577
	537
	604
	117
	119
	633




Общий объем оказанных услуг по форме оплаты:
Стационарное обслуживание: 
-полная оплата – 0 чел;
-частичная оплата – 342 чел;
- бесплатно – 0 чел.







Объем предоставляемых социальных услуг
Сведения о социальных услугах, предоставленных гражданам, признанными нуждающимися в социальном обслуживании в стационарной форме социального обслуживания в государственном автономном учреждении социального обслуживания Амурской области 
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат»
за 2020 год

	Общее количество предоставленных социальных услуг

	Общее
 кол-во социаль-ных услуг
	Социаль-
но-бытовые услуги
	Социально-медицинс-кие услуги
	Социально-психоло-гические 
услуги 
	Социальнопедагоги-ческие 
услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала

	7037
	3457
	1715
	362
	288
	225
	293
	697




Общий объем оказанных услуг по форме оплаты:
Стационарное обслуживание: 
-полная оплата – 0 чел;
-частичная оплата – 369 чел;
- бесплатно – 0 чел.










Объем предоставляемых социальных услуг
Сведения о социальных услугах, предоставленных гражданам, признанными нуждающимися в социальном обслуживании в стационарной форме социального обслуживания в государственном автономном учреждении социального обслуживания Амурской области 
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат»
за 2019 год

	Общее количество предоставленных социальных услуг

	Общее
 кол-во социаль-ных услуг
	Социаль-
но-бытовые услуги
	Социально-медицинс-кие услуги
	Социально-психоло-гические 
услуги 
	Социальнопедагоги-ческие 
услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала

	6490
	3461
	1720
	372
	192
	111
	13
	621



Общий объем оказанных услуг по форме оплаты:
Стационарное обслуживание: 
-полная оплата – 0 чел;
-частичная оплата – 372 чел;
- бесплатно – 0 чел.












Объем предоставляемых социальных услуг
Сведения о социальных услугах, предоставленных гражданам, признанными нуждающимися в социальном обслуживании в стационарной форме социального обслуживания в государственном автономном учреждении социального обслуживания Амурской области 
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат»
за 2018 год

	Общее количество предоставленных социальных услуг

	Общее
 кол-во социаль-ных услуг
	Социаль-
но-бытовые услуги
	Социально-медицинс-кие услуги
	Социально-психоло-гические 
услуги 
	Социальнопедагоги-ческие 
услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала

	7113
	3590
	1773
	382
	194
	119
	414
	641



Общий объем оказанных услуг по форме оплаты:
Стационарное обслуживание: 
-полная оплата – 0 чел;
-частичная оплата – 382 чел;
- бесплатно – 0 чел.

















